[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября_ 2024 года № 568
  р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 20 января 2022 года № 26 «Об утверждении положения об административной комиссии Лебяжьевского муниципального округа и её состава»
В соответствии с Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 30 декабря 2005 года № 120 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Курганской области от 9 марта 2010 года № 61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях», руководствуясь статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 20 января 2022 года № 26 «Об утверждении положения об административной комиссии Лебяжьевского муниципального округа и её состава» следующие изменения:

1) название постановления изложить в следующей редакции:

       «О создании административной комиссии Лебяжьевского муниципального округа Курган-

       ской области»;

2) пункт 1 постановления исключить;

                3) приложение 1 к постановлению исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   И.В. Фадеева

исп. Сухорукова Н.С.
тел. 9-08-51